
Torne Pádel TIOVIVOTorne Pádel TIOVIVO

Calendario: 2 Masculina A Calendario: 2 Masculina A / Fase grupos/ Fase grupos

Jornada 1Jornada 1
GrupoGrupo Fecha/lugarFecha/lugar LocalLocal ResultadoResultado VisitanteVisitante

Grupo B 24/11/23 16:00
Pista 2

Iker Cuellar 
Guille Serra 4-6 | 4-6

Rafa Calvo 
Pope

Grupo D 24/11/23 18:00
Pista 4

Fran Vicente 
Pipo 6-2 | 6-7 | 7-6

Chema Santos 
Pablo Sánchez

Grupo A 24/11/23 20:00
Pista 2

Sergio Esteban 
Javier Collado 4-6 | 6-1 | 6-7

Jonatan Hernández 
Alberto Gonzalez

Grupo C 25/11/23 11:00
Pista 2

Miguel Cascajo 
Arturo Goyenechea 5-7 | 2-6

Pablo Rios 
Daniel Sanchez

Grupo E 25/11/23 11:00
Pista 3

Ruby 
Yoni 5-7 | 2-6

Raul Dos Reis 
Pablo Cabrejas

Jornada 2Jornada 2
GrupoGrupo Fecha/lugarFecha/lugar LocalLocal ResultadoResultado VisitanteVisitante

Grupo C 24/11/23 17:00
Pista 4

Juli 
San Maximo 6-3 | 6-4

Miguel Cascajo 
Arturo Goyenechea

Grupo D 24/11/23 22:00
Pista 4

Pedro Doncel 
Paco 6-2 | 77-64

Fran Vicente 
Pipo

Grupo B 25/11/23 09:00
Pista 3

Alberto En La Parra 
Dani Lopez 6-2 | 6-2

Iker Cuellar 
Guille Serra

Grupo E 25/11/23 20:00
Pista 3

Miguel Rg 
Jonatan Rabanillo 6-3 | 6-3

Ruby 
Yoni

Grupo A 25/11/23 21:00
Pista 1

Alberto Celestino 
Álvaro Callejas 6-2 | 6-4

Sergio Esteban 
Javier Collado

Jornada 3Jornada 3
GrupoGrupo Fecha/lugarFecha/lugar LocalLocal ResultadoResultado VisitanteVisitante

Grupo A 24/11/23 22:00
Pista 3

Jonatan Hernández 
Alberto Gonzalez 6-2 | 2-6 | 6-7

Alberto Celestino 
Álvaro Callejas

Grupo D 25/11/23 12:00
Pista 3

Chema Santos 
Pablo Sánchez 6-4 | 6-3

Pedro Doncel 
Paco

Grupo E 25/11/23 16:00
Pista 3

Raul Dos Reis 
Pablo Cabrejas 7-5 | 7-6

Miguel Rg 
Jonatan Rabanillo

Grupo C 25/11/23 17:00
Pista 4

Pablo Rios 
Daniel Sanchez 6-4 | 6-4

Juli 
San Maximo

Grupo B 25/11/23 18:00
Pista 4

Rafa Calvo 
Pope 5-7 | 6-4 | 7-6

Alberto En La Parra 
Dani Lopez
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